[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 02.06.2015 № 116
р.п. Шолоховский

О назначении главы Администрации
Шолоховского городского поселения

 Белокалитвинского района Ростовской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Шолоховское городское поселение», на основании решения от 24.04.2015 №110 «О проведении конкурса на должность главы Администрации Шолоховского городского поселения», решения от 05.05.2015 №111 «Об объявлении конкурса на должность главы Администрации Шолоховского городского поселения», на основании результатов конкурса (протокол №1 заседания комиссии по проведению конкурса от 28.05.2015), Собрание депутатов Шолоховского городского поселения

РЕШИЛО:

1. Назначить с 03 июня 2015 года на должность главы Администрации  Шолоховского городского поселения Белокалитвинского района Ростовской области Казакова Михаила Борисовича.
2. Председателю Собрания депутатов Шолоховского городского поселения - Главе Шолоховского городского поселения Белокалитвинского района области заключить контракт с главой Администрации Шолоховского городского поселения Белокалитвинского района Ростовской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянно действующей комиссии Собрания депутатов Шолоховского городского поселения по правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению, связям с общественными организациями,  партиями,  движениями,  работе  со  средствами массовой информации Н.В. Орлову.
Председатель Собрания депутатов

Шолоховского городского поселения-

Глава Шолоховского городского поселения                                        А.В. Дрень
_159232464.unknown